
令和 5年 11 月 3日 

お客様 各位 

 

ネットサポート株式会社 

代表取締役 小原沢 浩 

 

電子書籍制作事業終了のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

 

さて、弊社は 2011 年より電子書籍制作事業を続けてまいりましたが、2023 年 12 月末日を

もちまして本事業を終了することになりましたのでここにお知らせ申し上げます。 

今後は DX や AI などより成長が見込まれる分野へ人的資源を集中させていただくこととさ

せていただきます。 

 

これまで皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、皆様の今後ます

ますのご健勝をお祈り申し上げます。 

 

終了までのスケジュール： 

2023 年 11 月末日 制作案件の受注終了（12 月末納品完了可能分まで） 

2023 年 12 月末日 事業終了 

 

本件のお問い合わせ先： 

 sales@netsupport.co.jp 

 

敬具 


